[image: ]Estado de Santa Catarina
Município de ITAPEMA
Edital n.º 001/2016 de CONCURSO PÚBLICO

ATO 010/CP/PMI/001/2016
 DIVULGA DECISÃO DOS PEDIDOS DE BENEFÍCIO SOB A LEI 11.689/2008
EXERCÍCIO DA FUNÇÃO DE JURADO
DO EDITAL Nº 001/2016 DE CONCURSO PÚBLICO

O Senhor Rodrigo Costa, Prefeito Municipal de Itapema/SC, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão responsável e o Instituto o Barriga Verde, divulga a decisão dos pedidos de benefício da lei 11.689/2008 de exercício da função de jurado para utilização no critério de desempate da Classificação Final, conforme segue:

ADVOGADO CREAS/SUAS |
	Nº INSC
	CANDIDATO
	DECISÃO

	357854
	Elen Cristina Tegner Moreira
	DEFERIDO, nos termos do edital, de acordo com o item 8.2

	314460
	Gustavo Francisco Reis
	DEFERIDO, nos termos do edital, de acordo com o item 8.2

	354302
	Walter Souza Rosa Júnior
	DEFERIDO, nos termos do edital, de acordo com o item 8.2

AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO |
	Nº INSC
	CANDIDATO
	DECISÃO

	340256
	Daiane Farina
	DEFERIDO, nos termos do edital, de acordo com o item 8.2

FISIOTERAPEUTA |
	Nº INSC
	CANDIDATO
	DECISÃO

	321631
	Micheli Michelin
	DEFERIDO, nos termos do edital, de acordo com o item 8.2

TÉCNICO JUDICIÁRIO |
	Nº INSC
	CANDIDATO
	DECISÃO

	350725
	Jaqueline Vieira
	DEFERIDO, nos termos do edital, de acordo com o item 8.2

	317232
	Rosilene Muller Alexandre
	[bookmark: _GoBack]DEFERIDO, nos termos do edital, de acordo com o item 8.2

Itapema, 03 de maio de 2016.

Rodrigo Costa
Prefeito Municipal

image1.jpeg